
Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 272, 25.10.2008. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 29. jūnija rīkojums — 
Mauerhofer/Komisija 

(Lieta T-515/08) ( 1 ) 

(Vairākkārtējs pamatlīgums “Komisija 2007” — Ekspertu 
pieņemšana darbā darbību saistībā ar atbalsta piešķiršanu 
trešajām valstīm ietvaros — Ar ekspertīzes veikšanu saistīti 
pienākumi — Komisijas pasākums attiecībā uz algota darba 
dienu skaitu — Prasība atcelt tiesību aktu — Apstrīdama 
tiesību akta neesamība — Nepieņemamība — Prasība par 
zaudējumu atlīdzību — Cēloņsakarība — Acīmredzami 

juridiski nepamatota prasība) 

(2010/C 221/72) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Volker Mauerhofer (Vīne, Austrija) (pārstāvis — 
J. Schartmüller, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis — S. Boelaert) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2008. gada 9. septembra 
administratīvo rīkojumu, ar kuru tiek grozīts īpašais līgums 
2007/146271, kas bija noslēgts starp Komisiju un pamatlīguma 
izpildītāju attiecībā uz projekta “Value Chain Mapping Analysis” 
īstenošanu Bosnijā un Hercegovinā, samazinot prasītāja nostrā
dāto darba dienu skaitu saskaņā ar līgumu starp viņu un 
iepriekš minēto pamatlīguma izpildītāju, par kurām pamatlī
guma izpildītājs varēja nosūtīt Komisijai rēķinu, kā arī, otrkārt, 
prasība par zaudējumu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Volker Mauerhofer atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 44, 21.02.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 16. jūnija rīkojums — 
Biocaps/Komisija 

(Lieta T-24/09) ( 1 ) 

(Konkurence — Administratīvā procedūra — Lēmums, ar 
kuru tiek uzdots veikt pārbaudi — Regulas (EK) Nr. 
1/2003 20. panta 4. punkts — Lēmuma adresāta pastāvēšana 

— Acīmredzami juridiski nepamatota prasība) 

(2010/C 221/73) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Biocaps (Orsay, Francija) (pārstāvji — Y.-R. Guillou, H. 
Speyart van Woerden un T. Verstraeten, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Bouquet un É. 
Gippini Fournier) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 29. oktobra Lēmumu 
C(2008) 6524 (lieta COMP/39510), ar kuru Laboratoire Cham
pagnat Desmoulins Philippakis, kā arī tās tieši vai netieši kontro
lētajām vienībām tika likts pakļauties pārbaudei saskaņā ar 
Padomes 2002. gada 16. decembra Regulas (EK) Nr. 1/2003 
par to konkurences noteikumu īstenošanu, kas noteikti [EKL] 
81. un 82. pantā (OV L 1, 1. lpp.), 20. panta 4. punktu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami juridiski nepamatotu; 

2) Biocaps sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 55, 07.03.2009.

LV C 221/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.8.2010.


